
У К Р А Ї Н А

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 14 вересня 2011 року № 776

Про попереднє погодження місця 
розміщення тимчасових споруд
торговельного призначення 
суб’єктам господарювання

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 59 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши заяву
фізичних осіб, Кіровоградська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Попередньо погодити місце розміщення тимчасових споруд
торговельного призначення в місті Кіровограді суб’єктам господарювання:

фізичній особі-підприємцю Кутулупенку Олександру Миколайовичу –
місце розміщення тимчасових споруд торговельного призначення у вигляді 
торговельних павільйонів площею по 30,0 кв. м кожний із облаштуванням 
зупинки громадського транспорту по вул. Преображенській (біля будинку 
№ 107 в напрямку до центру міста), вул. Генерала Родимцева (напроти 
перукарні в напрямку до центру міста) для здійснення підприємницької 
діяльності;

фізичній особі-підприємцю Качаненко Наталії Вікторівні – місце 
розміщення тимчасових споруд торговельного призначення у вигляді 
торговельних павільйонів площею по 30,0 кв. м кожний із облаштуванням 
зупинки громадського транспорту по вул. Генерала Родимцева (біля будинку 
№ 81-а в напрямку до центру міста), вул. Генерала Родимцева (біля перукарні 
в напрямку з центру міста) для здійснення підприємницької діяльності.

2. Уповноважити управління містобудування та архітектури 
Кіровоградської міської ради визначити та передати суб’єктам
господарювання перелік документів, які необхідно подати для прийняття 
рішення щодо розміщення тимчасових споруд торговельного призначення.

3. Суб’єктам господарювання після прийняття даного рішення подати 
до управління містобудування та архітектури Кіровоградської міської ради 
документи, які необхідні для прийняття рішення щодо розміщення
тимчасових споруд торговельного призначення.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань архітектури, будівництва, регулювання 
земельних відносин та реклами та першого заступника міського голови 
Дзядуха В.О.

Міський голова О.Саінсус

Тараненко 24-95-85


